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Doppelherz aktiv A-Z DLA NIEJ x30 tabletek
 

Cena: 29,46 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 30 tabletek

Podmiot
odpowiedzialny

Quiesser Pharma

Postać tabletki

Substancja
czynna

aronia, biotyna, chrom, cynk, jod, kolagen,
kwas foliowy, kwas pantotenowy, magnez,
mangan, miedź, molibden, niacyna,
proantocyjanidyna (PAC), selen, wapń,
witamina A, witamina B1, witamina B12,
witamina B2, witamina B6, witamina C,
witamina D, witamina E, witamina K, żelazo,
żurawina

Typ produktu suplement diety

Wiek dorośli

Właściwości bez cukru / dla cukrzyków

Opis produktu
 

Zastosowanie

Doppelherz aktiv A-Z Dla Niej to starannie dobrane witaminy, minerały i pierwiastki śladowe, które biorą udział w licznych procesach
metabolicznych w organizmie i są dostosowane do potrzeb kobiet. To kompleksowa kompozycja witamin i minerałów od A do Z
dostarczająca odpowiednie ilości składników odżywczych dla utrzymania zdrowia i dobrego samopoczucia.

Z myślą właśnie o wyjątkowych potrzebach kobiet preparat został wzbogacony o 100 mg ekstraktu z żurawiny, 30 mg hydrolizatu
kolagenu i 30 mg sproszkowanego soku z owoców aronii.

Potrzeby żywieniowe kobiet i mężczyzn różnią się a codzienna, przeciętna dieta nie zawsze odpowiada zapotrzebowaniu kobiecego
organizmu. Dla kobiet szczególnie ważna jest odpowiednia podaż składników odżywczych: WAPNIA, ŻELAZA I KWASU FOLIOWEGO,
które wspierają organizm kobiety:

w utrzymaniu zdrowia kości (WAPŃ);
w prawidłowym tworzeniu czerwonych krwinek i transporcie tlenu w organizmie (ŻELAZO);
w prawidłowym podziale komórki i procesie produkcji krwi (KWAS FOLIOWY).
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Działanie

Odpowiednia podaż kwasu foliowego jest szczególnie ważna w wieku rozrodczym a w czasie ciąży przyczynia się do wzrostu tkanek
matczynych. Oprócz tych ważnych dla każdej kobiety składników, suplement diety Doppelherz aktiv A-Z Dla Niej zawiera wiele innych
witamin, minerałów i pierwiastków śladowych, które wspierają bardzo ważne funkcje organizmu:

METABOLIZM

utrzymanie prawidłowego metabolizmu energetycznego (MAGNEZ, WITAMINY B1 - TIAMINA, B2 - RYBOFLAWINA, B6, B12,
BIOTYNA, NIACYNA i KWAS PANTOTENOWY, ŻELAZO, JOD)
prawidłowy metabolizm makroskładników odżywczych i węglowodanów (CHROM, CYNK)
utrzymanie prawidłowego poziomu cukru we krwi (CHROM)
prawidłowy metabolizm aminokwasów zawierających siarkę (MOLIBDEN)
prawidłowa synteza aminokwasów (KWAS FOLIOWY)

UKŁAD ODPORNOŚCIOWY I OCHRONA KOMÓREK

prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego (MIEDŹ, SELEN, CYNK, WITAMINA C)
ochrona komórek przed stresem oksydacyjnym (MIEDŹ, SELEN, CYNK, WITAMINA C, WITAMINA E, MANGAN)

UKŁAD NERWOWY

prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego (WITAMINY B1, B2, B6, B12, BIOTYNA, NIACYNA, JOD I MINERALNY MAGNEZ)
prawidłowa sprawność umysłowa (KWAS PANTOTENOWY)
prawidłowe funkcjonowanie poznawcze (CYNK)

UKŁAD MIĘŚNIOWO-SZKIELETOWEGO

utrzymanie zdrowia kości (WAPŃ, MAGNEZ, WITAMINA K i WITAMINA D)
prawidłowe funkcjonowanie mięśni (MAGNEZ I WITAMINA D)

SKÓRA, WŁOSY, PAZNOKCIE I TKANKI ŁĄCZNEJ

utrzymanie prawidłowego stanu skóry i włosów (CYNK i BIOTYNA)
normalne funkcjonowanie skóry poprzez prawidłowy proces tworzenia kolagenu (WITAMINA C)
utrzymanie prawidłowej pigmentacji włosów (MIEDŹ)
utrzymanie zdrowego stanu paznokci (SELEN i CYNK)
prawidłowy proces tworzenia tkanki łącznej (MANGAN)

WZROK

utrzymanie prawidłowego wzroku (WITAMINA A, B2 i CYNK)

Dzienna Porcja (=1 Tabletka)
Sk?adniki Ilo?? (%RWS)Wapń 320 mg (40%)Witamina C 120 mg (150%)Magnez 100 mg (27%)Ekstrakt suchy z owoców żurawiny standaryzowany na 6% proantocyjanidyny (PAC) 100 mgSproszkowany sok z owoców aronii 30 mgHydrolizat kolagenu 30 mgWitamina E 16 mg (133%)Niacyna 16 mg (100%)Żelazo 7,5 mg (54%)Kwas pantotenowy 6 mg (100%)Cynk 5 mg (50%)Ryboflawina 1,82 mg (130%)Witamina B6 1,82 mg (130%)Tiamina 1,43 mg (130%)Mangan 1 mg (50%)Miedź 500 µg (50%)Witamina A 400 µg (50%)Kwas foliowy 300 µg (150%)Biotyna 100 µg (200%)Jod 100 µg (67%)Selen 27,5 µg (50%)Molibden 25 µg (50%)Witamina K 24,5 µg (33%)Chrom 20 µg (50%)Witamina B12 6 µg (240%)Witamina D 5 µg (100%)

*RWS - referencyjna wartość spożycia.

Sposób użycia:

Zaleca się spożywać 1 tabletkę dziennie, podczas posiłku, popijając odpowiednią ilością płynu.

Nie zaleca się łączenia z antybiotykami ani innymi preparatami witaminowo-mineralnymi. Nie należy stosować przez osoby z
zaburzeniami wchłaniania żelaza lub u których występuje hemochromatoza (nadmierne gromadzenie żelaza w organizmie). Stosowanie
przez kobiety w ciąży należy skonsultować z lekarzem.

Preparat może byc stosowany przez osoby z cukrzycą lub nietolerujące laktozy.
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